
 

  
                                        BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 

 

 

 

Specialist Lloji i diplomës “Shkenca Ekonomike, Juridike, Inxhinierike”niveli 

minimal i diplomës “Master Profesional” 

 
 

Në zbatim nenit 22 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM-së nr.243 datë 

18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë 

ekzekutive”, Drejtoria e Burimeve Njerëzore Rekrutimit dhe Proçedurave në Bashkinë e Tiranës 

njofton se për pozicionin: 

 

Specialist Lloji i diplomës “Shkenca Ekonomike, Juridike, Inxhinierike”niveli minimal i 

diplomës “Master Profesional” 

 
kandidatë të  kualifikuar për fazën e dytë të vlerësimit janë: 

 

 

1. Aldi Zyba 

2. Aleksander Sheti 

3. Aleksandra Toro 

4. Ana Ceçaj 

5. Ani Merepeza 

6. Anjeza Bashi 

7. Denis Bylyku 

8. Dinjola Ndou Hysenaj 

9. Dorutina Selita 

10. Eduart Dukaj 

11. Elbenida Shehaj 

12. Elgi Coku 

13. Eneida Lico 

14. Enri Veseli 

15. Ergys Streza 

16. Erion Saraci 

17. Eriselda Caushi 

18. Ervin Feta 

19. Ervis Kapo 

NJOFTIM 

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PËR PRANIMIN NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE 
 



20. Flora Spahiu Quku 

21. Greta Ruci 

22. Iva Hakanaj 

23. Jetmir Hasa 

24. Jona Dervishi 

25. Julian Sallaku 

26. Lisjen Qendro 

27. Lorena Gjeçi 

28. Lorena Sanco 

29. Luan Hafizi  

30. Luljeta Vocaj 

31. Madaela Dashaj 

32. Majlinda Bruka Pjetri 

33. Majlinda Pjetraj 

34. Marinela Begaj 

35. Megi Noto 

36. Mexhit Doci 

37. Mirgen Beqka 

38. Oltion Lulo 

39. Saimir Muka 

40. Sokol Kolndreu 

41. Suela Qelibari 

42. Xheni Vasha 

43. Zoica Strora 

 

- Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 4/08/2016, ora 11.30, në ambjentet e 

Bashkise e Tirane. 

-  Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datë 8/08/2016, ora 15.00, në 

ambjentet e Bashkisë Tiranë. 

 
 


